TERMO DE CONTRATO Nº 094/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ESCRITÓRIO  TÉCNICO ANTÔNIO  CARLOS  CANDIA  LTDA

CNPJ: 00.963.660/0001-78

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  empresa  especializada  para adequação do projeto
executivo do Complexo IV da Sede da Secretaria de Estado de Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 73.281,97

VIGÊNCIA: 06  (seis)  meses,  com  início  em  13/10/2009  e término previsto para
13/04/2010